
      

_____________________________________________________________________________________________________________________1 
 

Piazza Castello n° 1 - 22060 Carimate  
 031/7894111 -  031/7894100 -  comunecarimate@comunecarimate.it 

COMUNE  DI  CARIMATE 
(Provincia di Como) 

 
 
 

                     lì, 11/12/2025 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 50 comma 2, del D.Lgs.267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali); 
  
Visto l’art. 26, comma 4, lettera d) dello Statuto Comunale; 
 
Visto l’art. 18 del Regolamento Comunale del Consiglio Comunale e delle Commssioni Consiliari; 
 
RITENUTA la propria competenza a convocare il 
 

 

CONSIGLIO COMUNALE  
IN SESSIONE ORDINARIA  

 
 

di prima convocazione 
 

DISPONE 
 
 
 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione ORDINARIA - di prima convocazione - per 
VENERDI’  19 DICEMBRE 2025 ALLE ORE 20:30 presso 
 
 

SALA CONSILIARE TORCHIO 
 
 
 

con il seguente ordine del giorno 

1. COMUNICAZIONE NOMINA ASSESSORE QUALE COMPONENTE DELLA GIUNTA COMUNALE, A NORMA DELL'ART. 46, 
COMMA 2, DEL D.LGS 267/2000, E ATTRIBUZIONE DELLE RISPETTIVE DELEGHE. 

 
2. APPROVAZIONE NUOVA CONVENZIONE E CAPITOLATO PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL CANILE INTERCOMUNALE DI 

MARIANO COMENSE. PERIODO 01.01.2026 - 31.12.2030. 
 

3. APPROVAZIONE DELLA PROROGA DELLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLA FUNZIONE DI 
PROTEZIONE CIVILE TRA IL COMUNE DI CANTU’ ED I COMUNI DI CAPIAGO INTIMIANO, CARIMATE,CUCCIAGO,NOVEDRATE 
E FIGINO SERENZA.  
 

4. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI SERVIZIO E LINEE GUIDA PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
DOMICILIARE SOCIOASSISTENZIALE E SERVIZI DI PROSSIMITA’ CON L’AZIENDA SPECIALE CONSORTILE GALLIANO DI 
CANTU’. 
 

5. APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA E L’EROGAZIONE DEGLI INTERVENTI E DELLE PRESTAZIONI DEI 
SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI CARIMATE - AMBITO TERRITORIALE SOCIALE DI CANTÙ. 

6. IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) - APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2026. 

 
7. DETERMINAZIONE ALIQUOTA IRPEF ANNO 2026. 

 
8. AGGIORNAMENTO DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO (DUPS) 2026 - 2028. APPROVAZIONE.  

 
9. BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2026-2028 E RELATIVI ALLEGATI. APPROVAZIONE.  

 
10. PIANO ORDINARIO DI RAZIONALIZZAZIONE SOCIETA’ PARTECIPATE AI SENSI DELL’ART. 30 DEL DECRETO LEGISLATIVO 

175/2016. 
 

11. APPROVAZIONE PROGRAMMA PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI ESTERNI (ART. 3, COMMA 5, LEGGE 244/97) ANNO 2026. 
  
 

               IL SINDACO  
                                                                                                     Roberto Allevi 
      


